



324/005	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Магазин Миле</b>																						
324/006	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Коттедж в Порошкино</b>																						
324/007	Мастер по профессиональному уходу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.04.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по ОТ и ТБ \_\_\_\_\_ Капустин А. А. \_\_\_\_\_ 20.05.2019  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Харюков Е.В. \_\_\_\_\_ 20.05.2019  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Едwabная С.А. \_\_\_\_\_ 20.05.2019  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2586 \_\_\_\_\_ Тришина Ольга Николаевна \_\_\_\_\_ 05.04.2019г.  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



325/007	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/008	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/009	Менеджер объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/010	Менеджер объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПО - Поликлинический комплекс</b>																						
325/011	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/012	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/013	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПО - Вертекс</b>																						
325/014	Мастер по профессиональному уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/015	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/016	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/017	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/018	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вертекс ВО</b>																						
325/019	Мастер по профессиональному уходу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/020	Мастер по профессиональному уходу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/021	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.04.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

  
(подпись)

Капустин А.А.

Ф.И.О.


20.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер объекта

(должность)

  
(подпись)

Матинян И.И.

Ф.И.О.

20.05.2019

(дата)

Менеджер объекта

(должность)

  
(подпись)

Бакшаева Л.Ю.

(Ф.И.О.)

20.05.2019

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2586

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Тришина Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

05.04.2019г.

(дата)